
Personliga rekordens tävling 14-15 december 2013 i TeleKonsultarena Växjö
Arrangör Växjö AIS
Tävlingsledare: Christer Svensson
Temperatur: 17 grader.  
Anmälda 109 st. Startande: 91 st. och 18 st som inte kom till start. 
Reima Hartikainen och Peter Eriksson stod för tidtagningen
Övriga medhjälpare: Fredrik Svensson, Ann-Marie Persson, Arne Lundblad, 
Lars Thorstensson och Patric Lundvall
Leg. Banmätare: Reima Hartikainen som mätte banans längd till 239 m
Restaurang Tipshallen stod för den varma maten under dygnet.

Plats Startnr. Sträcka Namn Klubb Klass Född Distans
1 113 6h Maria Olsson FK Göingarna K40 1973
2 103 6h Barbro Nilsson Solvikingarna K60 1949
3 130 6h Tina Forsberg Storådalens SK K45 1966
4 131 6h Carola Bengtsson Växjö K40 1971
5 105 6h Susanne Gren F&S Helsingborg K50 1963
6 132 6h Nathalie Ekbrand Växjö K 1988
7 111 6h Britt Sulonen Team Ultra Sweden LK K55 1958
8 115 6h Annica Johansson Team Fakta K40 1973
9 114 6h Ulla Lembke Team Fakta K50 1959
10 116 6h Anna-Lena Pettersson Söderåsens FK K55 1957
11 118 6h Gita Holmgren Huddinge K40 1973
12 107 6h Johanna Gren F&S Helsingborg K22 1992
13 112 6h Lisa Dahlbäck Sundsvall K 1986

110 6h Heike Emmrich Team Ultra Sweden LK K50 1962 DNS
138 6h Josephine Ambjörnsson Hässelby LK K 1983 DNS

Plats Startnr. Sträcka Namn Klubb Klass Född Distans
1 108 6h Christian Ritella Team Ultra Sweden LK M40 1972
2 39 6h David Pettersson Apladalens LK M 1982
3 136 6h Micael Lindqvist Apladalens LK M40 1972
4 139 6h Peter Svensson Team Blekinge M50 1960
5 140 6h Peter Lendrop Team Blekinge M45 1968
6 117 6h Bengt Lindgren Vallentuna FK M65 1947
7 143 6h Joacim Martinsson Växjö LK M40 1972
8 129 6h Tord Blutcher Storådalens SK M55 1958
9 127 6h Patrik Nilsson Växjö M45 1965
10 135 6h Patrik Hernwall teamMalin M45 1966
11 123 6h Magnus Bodin LF Lejonbragden M45 1967
12 137 6h Mattias Johansson Team Sthlm Marathon M 1980
13 106 6h Jurgen Burho F&S Helsingborg M 1989
14 134 6h Pierre Jönsson Elmhhults sport club M 1981
15 102 6h Gunnar Åhlander LK NyKöping Runners M60 1953
16 126 6h Kurt Gustavsson Hultsfred LK M65 1946
17 99 6h Lars-Göran Olausson Team Blekinge M60 1952
18 128 6h Owe Gustavsson Kaxholmen M55 1956
19 109 6h Marcus Ottosson Hässleholms AIS M35 1975
20 146 6h Jan Halldén Nova Engineers M35 1954
21 147 6h Thage Davidsson GK Blixten Mmot 1947
22 141 6h Håkan Sjöö Växjö LK M70 1940
23 120 6h Lennart Skoog Stenungsunds OK M65 1946
24 124 6h Tommy Englund OK Grane M65 1948
25 100 6h Bengt Agemark Ösmo Cykel och Gångklubb M65 1948
26 142 6h Eddy Hultgren Team Blekinge M50 1959
27 125 6h Gert-Inge Tapper Björnstorps IF M55 1957
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104 6h Henrik Ask Björnstorps IF M55 1956 DNS
119 6h Jan Brågård AXA Sport Club M65 1946 DNS
121 6h Kristoffer Virta Uppsala M 1982 DNS
122 6h Sanny Eriksson Halmstad M35 1975 DNS
133 6h Zegir Balay Team Hobby M 1981 DNS

Plats Startnr. Sträcka Namn Klubb Klass Född Distans
1 43 24h Elin Jakobsson IK Akele K35 1974
2 57 24h Ann Ritella Team Ultra Sweden LK K40 1973
3 51 24h Bianca Ulltjärn Linköpings Löparklubb F11 2002
4 53 24h Louise Ulltjärn Linköpings Löparklubb F7 2006
5 45 24h Christina Kämpelycke LF Lejonbragden K35 1978
6 65 24h Elin Persson LF Lejonbragden K 1990

54 24 h Victoria Borg Team Ultra Sweden LK K 1980 DNS
24 h Trine Nyberg Kalmar RC K35 1975 DNS

Plats Distans Sträcka Namn Klubb Klass Född Distans
1 66 24h Ralf Weis Tyskland M50 1959
2 73 24h Petri Perttilä Endurance Ultrarunning Team Finland M45 1965
3 69 24h Rasmus Westergren Team Settlers M 1981
4 59 24h Mats Liljegren Team Skavsåret IF M35 1976
5 48 24h Gert Gustavsson Team Blekinge M50 1959
6 60 24h Hasse Byrén IF Spartacus M45 1965
7 55 24h Ivan Bretan Stockholm M45 1965
8 62 24h Dennis Nilsson Team Hobby M 1983
9 64 24h Fredrik Forsström Yxsjöbergs IK M40 1971
9 61 24h PerOla Axelsson SLDK M50 1963
11 63 24h Stefan Samuelsson The Gax Ultramarathons M40 1972
12 44 24h Fredrik Engdahl Ryssbergets IK M35 1976
13 144 24h Morten Rasmusen Danmark, Copenhagen M 1986
14 67 24h Thomas Fernando Sukil Danmark M45 1965
15 58 24h Anton Landgren Lund M 1989
16 70 24h Tommy Swärdh Vi som springer M55 1957
17 72 24h Daniel Hallgren Tjust Bike Running Club M 1983
18 49 24h Alexander Ulltjärn Linköpings Löparklubb M40 1971
19 40 24h Michael S.K Mortensen Danmark Mmot 1974
20 50 24h Gabriel Ulltjärn Linköpings Löparklubb P13 2000
21 52 24h Julius Ulltjärn Linköpings Löparklubb P9 2004
22 68 24h Niels Hog Henriksen Danmark, TIF - Kaiser Sport M40 1969

42 24 h Alexander Jamhour Apladalens LK M 1986 DNS
46 24 h Hans Ursfält Urshults IF M60 1951 DNS
47 24 h Sigvard Koplemäe Team Ultra Sweden LK M60 1950 DNS
56 24 h Stephen Sandgren Lidköpings Friidrottsklubb M 1988 DNS
71 24 h Ulf-Peter Sjöholm Växjö AIS M45 1965 DNS
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Plats Startnr. Sträcka Namn Klubb Klass Född Distans
1 83 12h Pia Rosvall Handelsbanken IF (Sthlm) K40 1973
2 90 12h Annika Askengren Berg LK TV-88 K50 1960
3 86 12h May-Britt Hansen Danmark, New Line K50 1962
4 79 12h Lupita svensson Malmö K40 1970
5 81 12h Barbro Paraniak Team Skavsåret IF K55 1956

85 12h Anette Grinde Rånäs 4 h K50 1960 DNS
88 12h Berit Lundström IFK Borgholm K60 1952 DNS

Plats Startnr. Sträcka Namn Klubb Klass Född Distans
1 84 12h David Holmgren Huddinge M40 1972
2 74 12h Jörgen Nilsson Vi som springer M60 1950
3 77 12h Kari Sulonen Team Ultra Sweden LK M55 1957
4 75 12h Hans Nyberg Ale 90 IK M50 1963
5 87 12h Kenneth M Forsberg Kalmar RC M45 1966
6 37 12h Torbjörn Hansen Kristianstad M35 1974
7 76 12h Niklas Fredlund Team Ultra Sweden LK M45 1965
8 82 12h Max Själin Storumans IK M 1990
9 78 12h Henric Sulonen Sundsvall M 1988
10 80 12h Jan Paraniak Team Skavsåret IF M60 1950

89 12h Kjell Hågestad IFK Borgholm M65 1944 DNS

Plats Startnr. Sträcka Namn Klubb Klass Född Tid
1 91 100K Markus Flick Tyskland M45 1968 9:25:43
2 96 100K Tabe de Boer Holland M35 1975 10:12:12
3 97 100K Sebastian Nyvall Kopparberg M 1986 13:38:39
4 95 100K Jan Söderkvist Täby M50 1960 13:53:37
5 98 100K Robin Nyvall Kopparberg M 1989 14:05:25
6 93 100K Hans Jansson Vilsta IK M55 1957 15:59:21
7 145 100K Kristian Kristiansen Adapt                   (87 094 m) M35 1978 10:07:14
8 94 100K Peter Lembke Team Fakta         (60 087 m) M40 1971 7:27:50

Plats Startnr. Sträcka Namn Klubb Klass Född Tid
100k Petra Skiöld Ryssbergets IK K40 1975 DNS
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Mellantid vid Marathonpassering

Plats Distans Startnr Namn Klubb Född Klass Marathon
1 6h 113 Maria Olsson FK Göingarna 1973 K40 03:36:02
2 6h 130 Tina Forsberg Storådalens SK 1966 K45 04:03:50
3 6h 103 Barbro Nilsson Solvikingarna 1949 K60 04:06:15
4 6h 105 Susanne Gren F&S Helsingborg 1963 K50 04:41:24
5 6h 131 Carola Bengtsson Växjö 1971 K40 04:46:16
6 6h 132 Nathalie Ekbrand Växjö 1988 K 05:22:07
7 6h 115 Annica Johansson Team Fakta 1973 K40 05:38:15
8 6h 111 Britt Sulonen Team Ultra Sweden LK 1958 K55 05:52:53
9 6h 114 Ulla Lembke Team Fakta 1959 K50 05:53:33

Plats Distans Startnr Namn Klubb Född Klass Marathon
1 6h 108 Christian Ritella Team Ultra Sweden LK 1972 M40 03:12:35
2 6h 39 David Pettersson Apladalens LK 1982 M 03:17:06
3 6h 136 Micael Lindqvist Appladalens LK 1972 M40 03:34:49
4 6h 139 Peter Svensson Team Blekinge 1960 M50 03:39:35
5 6h 143 Joacim Martinsson Växjö LK 1972 M40 03:46:16
6 6h 134 Pierre Jönsson Elmhhults sport club 1981 M 03:47:30
7 6h 117 Bengt Lindgren Vallentuna FK 1947 M65 03:57:03
8 6h 109 Marcus Ottosson Hässleholms AIS 1975 M35 03:57:50
9 6h 129 Tord Blutcher Storådalens SK 1958 M55 03:58:25
10 6h 140 Peter Lendrop Team Blekinge 1968 M45 04:00:07
11 6h 127 Patrik Nilsson Växjö 1965 M45 04:09:19
12 6h 137 Mattias Johansson Team Sthlm Marathon 1980 M 04:11:54
13 6h 135 Patrik Hernwall teamMalin 1966 M45 04:14:15
14 6h 123 Magnus Bodin LF Lejonbragden 1967 M45 04:22:20
15 6h 106 Jurgen Burho F&S Helsingborg 1989 M 04:37:33
16 6h 126 Kurt Gustavsson Hultsfred LK 1946 M65 04:39:25
17 6h 102 Gunnar Åhlander LK NyKöping Runners 1953 M60 04:47:55
18 6h 120 Lennart Skoog Stenungsunds OK 1946 M65 05:16:29
19 6h 99 Lars-Göran Olausson Team Blekinge 1952 M60 05:33:59
20 6h 128 Owe Gustavsson Kaxholmen 1956 M55 05:36:24
21 6h 141 Håkan Sjöö Växjö LK 1940 M70 05:43:46
22 6h 146 Jan Halldén Nova Engineers 1954 M35 05:43:57
23 6h 147 Thage Davidsson GK Blixten 1947 Mmot 05:54:28



Passering vid 100 km

Plats Startnr Distans Namn Klubb Född Klass Tid 100k
7 83 12h Pia Rosvall Handelsbanken IF (Sthlm) 1973 K40 10:43:32
15 43 24h Elin Jakobsson IK Akele 1974 K35 12:39:28

Plats Startnr Distans Namn Klubb Född Klass Tid 100k
1 91 100k Markus Flick Tyskland 1968 M45 09:25:42
2 66 24h Ralf Weis Tyskland 1959 M50 09:40:16
3 60 24h Hasse Byrén IF Spartacus 1965 M45 09:53:37
4 96 100k Tabe de Boer Holland 1975 M35 10:12:11
5 73 24h Petri Perttilä Endurance Ultrarunning Team Finland 1965 M45 10:22:43
6 44 24h Fredrik Engdahl Ryssbergets IK 1976 M35 10:24:16
8 69 24h Rasmus Westergren Team Settlers 1981 M 10:52:50
9 48 24h Gert Gustavsson Team Blekinge 1959 M50 11:27:08
10 55 24h Ivan Bretan Stockholm 1965 M45 11:37:47
11 62 24h Dennis Nilsson Team Hobby 1983 M 11:43:57
12 64 24h Fredrik Forsström Yxsjöbergs IK 1971 M40 11:44:45
13 59 24h Mats Liljegren Team Skavsåret IF 1976 M35 11:48:03
14 61 24h PerOla Axelsson SLDK 1963 M50 12:28:47
16 97 100k Sebastian Nyvall Kopparberg 1986 M 13:38:38
17 95 100k Jan Söderkvist Täby 1960 M50 13:53:36
18 98 100k Robin Nyvall Kopparberg 1989 M 14:05:25
19 93 100k Hans Jansson Vilsta IK 1957 M55 15:59:21
20 63 24h Stefan Samuelsson The Gax Ultramarathons 1972 M40 20:12:41
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